
Министерство просвещения Российской Федерации 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко” 

 

ПРИКАЗ 
                                                                 

09 сентября 2022 г.                      № 103 

г. Глазов 

 

06 

 
О зачислении на 1 курс 
 

    На основании приказа Министерства науки и высшего образования от 29 апреля 2021 г. 

№ 345 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, 

контрольных цифр приема по специальностям и направлениям подготовки и (или) 

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по 

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2022/23 учебный год»; Приказа Министерства науки и высшего 

образования от 21 августа 2020 г. №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры»; Приказа Министерства науки и 

высшего образования от 13 августа 2021г. №753 «О внесении изменений в приказ от 21 

августа 2020г. №1076»; Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный 

педагогический институт имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры 

на 2022/2023 уч.год (приказ от 29.10.2021 №120, приказ от 08.04.2022 №40, приказ от 

30.05.2022 №63)  и решения приемной комиссии ГГПИ от 08.09.2022 №12: 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 октября 2022 года на 1 курс (заочная форма обучения) поступающих  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам магистратуры по направлению подготовки: 

 

44.04.01.  Педагогическое образование (срок обучения 2 года 6 месяцев) 

 

№ Абитуриент Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Образовательная программа «Руководитель образовательной организации» 

1 108-350-536 34 90 90 0 

2 134-127-355 28 90 90 0 

3 144-995-377 16 90 90 0 

4 132-537-225 34 82 82 0 

5 167-141-643 64 78 78 0 

6 145-841-421 64 70 70 0 

 

 

 

 



 2 

  44.04.03.  Специальное (дефектологическое) образование (срок обучения 2 года 6 

месяцев) 

 

№ Абитуриент Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Образовательная программа «Инновационные технологии в инклюзивном 

образовании» 

1 158-588-366 32 90 90 0 

2 125-513-913 38 75 75 0 

3 123-103-932 99 70 70 0 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                             Я.А. Чиговская-Назарова 

 

 

 
 
 

 


		2022-10-03T16:09:20+0400
	Глазов
	ГГПИ,ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ,ФГБОУ ВО "ГГПИ"
	Я подтверждаю этот документ




